
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Torneo OPEN GAYDUM 2306075A

Luogo Ghedi  [Brescia - Lombardia]
Periodo 02-06-2023 - 04-06-2023

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORATI Michele - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Fanelli Paolo

1Appolonia Giovanni

2
Galelli Emiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Fanelli Paolo 4.5 ITA 20.5024.0016.0018.001731 1405 1613 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

2 8 NC Appolonia Giovanni 4.5 ITA 17.0018.5012.5012.251316 1294 1688 6 4 1 1 2 0 1 1 4 4 0 0 0 0 1997

3 7 NC Galelli Emiliano 4.0 ITA 20.5022.5016.0014.251403 1363 1589 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2012

4 6 NC Lucchi Alessandro 4.0 ITA 17.0017.5012.509.00 1359 1273 1599 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2010

5 4 3N Testa Italo 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.75 1515 1279 1264 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

6 3 3N Gazzoli Luca 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.001579 1373 1699 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 2004

7 11 NC Bricherasio Tyler 3.5 ITA 19.0021.5014.5012.001194 1376 1548 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 10 NC Piantelli Luca 3.5 ITA 13.5014.009.00 6.00 1260 1194 1653 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

9 9 NC De Falco Alfredo 3.0 ITA 15.5017.5011.506.50 1315 1145 1560 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1989

10 5 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 18.5021.0014.007.25 1441 1389 1447 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

11 18 NC Turchetta Diego 2.5 ITA 16.5016.5012.507.00 999 1333 1212 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 2006

12 14 NC De Michele Leonardo 2.5 ITA 13.0013.509.50 3.75 999 1157 1045 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

13 13 NC Borgogni Battista 2.0 ITA 17.0019.5013.006.25 999 1352 1132 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1964

14 12 NC Barbera Giovanni 2.0 ITA 14.5014.5010.000.50 999 1230 967 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1966

15 16 NC Naoui Omar 2.0 ITA 14.0014.5010.002.00 999 1119 986 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

16 2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 12.0012.008.00 3.75 1665 1303 1367 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 2001

17 15 NC Moretti Lorenzo 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 999 1123 442 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2012

18 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 1316 581 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2000

FSI - OPEN GAYDUM (2306075A) - Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Appolonia Giovanni ITA LOM BS 1316 1294 1688 1997 M 28552580 193162

12 NC Barbera Giovanni ITA LOM BS 999 1230 967 1966 M 196861

13 NC Borgogni Battista ITA LOM BS 999 1352 1132 1964 M 28589360 200093

11 NC Bricherasio Tyler ITA LOM MN 1194 1376 1548 2006 M 2827897 164134

9 NC De Falco Alfredo ITA LOM CR 1315 1145 1560 1989 M 28587553 200767

14 NC De Michele Leonardo ITA LOM BS 999 1157 1045 1998 M 200222

1 2N Fanelli Paolo ITA LOM BS 1731 1405 1613 1998 M 2889027 177586

7 NC Galelli Emiliano ITA LOM BG 1403 1363 1589 2012 M 28565606 194906

3 3N Gazzoli Luca ITA LOM BS 1579 1373 1699 2004 M 28589378 199941

6 NC Lucchi Alessandro ITA LOM BS 1359 1273 1599 2010 M 28582918 198452

15 NC Moretti Lorenzo ITA LOM BS 999 1123 442 2012 M 28570529 184042

16 NC Naoui Omar ITA LOM MN 999 1119 986 2007 M 23400404 191022

10 NC Piantelli Luca ITA LOM CR 1260 1194 1653 1997 M 28565460 190010

5 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1441 1389 1447 1948 M 882623 101283

17 NC Sanzogni Enes Nicolo 'ITA LOM BS 999 1316 581 2000 M 28569792 195112

2 2N Sicorello Gaetano ITA LOM BS 1665 1303 1367 2001 M 28552636 168041

4 3N Testa Italo ITA LOM BS 1515 1279 1264 1963 M 2810331 132514

18 NC Turchetta Diego ITA LOM BS 999 1333 1212 2006 M 206889
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Fanelli Paolo 4.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 6 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 0

16 2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 3 3N Gazzoli Luca 4.0 ITA | 12 B 1 | 18 N Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

5 4 3N Testa Italo 4.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 0

10 5 1N Raimondi Celso 2.5 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 0

4 6 NC Lucchi Alessandro 4.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 0

3 7 NC Galelli Emiliano 4.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 8 B 0 | 0

2 8 NC Appolonia Giovanni 4.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 1 | 7 N 1 | -2

9 9 NC De Falco Alfredo 3.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 0

8 10 NC Piantelli Luca 3.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 18 B 1 | 0

7 11 NC Bricherasio Tyler 3.5 ITA | 2 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 0 | 0

14 12 NC Barbera Giovanni 2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | -1

13 13 NC Borgogni Battista 2.0 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 9 B 0 | 2

12 14 NC De Michele Leonardo 2.5 ITA | 5 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 9 B 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 0

17 15 NC Moretti Lorenzo 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 1

15 16 NC Naoui Omar 2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 18 N 0 | 14 B 0 | 0

18 17 NC Sanzogni Enes Nicolo ' 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 18 NC Turchetta Diego 2.5 ITA | 9 N 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 4 2.50 1.46 1.04 1294.501688 1997 M 28552580 193162

11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 4 1.50 0.92 0.58 1376.171548 2006 M 2827897 164134

9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 1 0.00 0.44 -0.44 1145.001560 1989 M 28587553 200767

1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 5 4.00 4.31 -0.31 1405.331613 1998 M 2889027 177586

7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 5 3.00 2.35 0.65 1363.001589 2012 M 28565606 194906

3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 4 2.50 2.10 0.4 1373.001699 2004 M 28589378 199941

6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 4 2.00 1.82 0.18 1273.501599 2010 M 28582918 198452

10 NC Piantelli Luca ITA 1260 2 0.00 0.34 -0.34 1194.671653 1997 M 28565460 190010

5 1N Raimondi Celso ITA 1441 4 2.00 1.94 0.06 1389.001447 1948 M 882623 101283

2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 3 0.50 2.32 -1.82 1303.251367 2001 M 28552636 168041
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Barbera Giovanni ITA 999 2 1.00 1.40 -0.4 0 1230.60967 1966 M 196861

13 NC Borgogni Battista ITA 999 2 1.50 1.10 0.9 0 1352.171132 1964 M 200093

14 NC De Michele Leonardo ITA 999 3 2.00 2.00 0.5 0 1157.831045 1998 M 200222

15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 3 0.00 1.80 -1.8 0 1123.20442 2012 M 184042

16 NC Naoui Omar ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 0 1119.00986 2007 M 191022

17 NC Sanzogni Enes Nicolo 'ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 1316.00581 2000 M 195112

4 3N Testa Italo ITA 1515 2 1.50 4.30 -0.3 0 1279.831264 1963 M 132514

18 NC Turchetta Diego ITA 999 2 1.00 1.00 1.5 0 1333.601212 2006 M 206889
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731   |  10 NC Piantelli Luca ITA 1260 1 - 0

2 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194   |  2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 Â½ - Â½

3 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579   |  12 NC Barbera Giovanni ITA 999 1 - 0

4 13 NC Borgogni Battista ITA 999   |  4 3N Testa Italo ITA 1515 Â½ - Â½

5 5 1N Raimondi Celso ITA 1441   |  14 NC De Michele Leonardo ITA 999 Â½ - Â½

6 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999   |  6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 0 - 1

7 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403   |  16 NC Naoui Omar ITA 999 1 - 0

8 17 NC Sanzogni Enes Nicolo ' ITA 999   |  8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 0 - 1

9 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315   |  18 NC Turchetta Diego ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Appolonia Giovanni 1 ITA 1316   |  1 2N Fanelli Paolo 1 ITA 1731 0 - 1

2 18 NC Turchetta Diego 1 ITA 999   |  3 3N Gazzoli Luca 1 ITA 1579 Â½ - Â½

3 6 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1359   |  7 NC Galelli Emiliano 1 ITA 1403 0 - 1

4 2 2N Sicorello Gaetano 0.5 ITA 1665   |  13 NC Borgogni Battista 0.5 ITA 999 1 - 0

5 4 3N Testa Italo 0.5 ITA 1515   |  5 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1441 1 - 0

6 14 NC De Michele Leonardo 0.5 ITA 999   |  11 NC Bricherasio Tyler 0.5 ITA 1194 0 - 1

7 16 NC Naoui Omar 0 ITA 999   |  9 NC De Falco Alfredo 0 ITA 1315 0 - 1

8 10 NC Piantelli Luca 0 ITA 1260   |  15 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

9 12 NC Barbera Giovanni 0 ITA 999   |  1 - F

10 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Fanelli Paolo 2 ITA 1731   |  7 NC Galelli Emiliano 2 ITA 1403 0 - 1

2 3 3N Gazzoli Luca 1.5 ITA 1579   |  2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 1665 1 - 0

3 11 NC Bricherasio Tyler 1.5 ITA 1194   |  4 3N Testa Italo 1.5 ITA 1515 1 - 0

4 9 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1315   |  6 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1359 0 - 1

5 12 NC Barbera Giovanni 1 ITA 999   |  8 NC Appolonia Giovanni 1 ITA 1316 0 - 1

6 5 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1441   |  10 NC Piantelli Luca 1 ITA 1260 1 - 0

7 13 NC Borgogni Battista 0.5 ITA 999   |  14 NC De Michele Leonardo 0.5 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  16 NC Naoui Omar 0 ITA 999 0 - 1

9 18 NC Turchetta Diego 1.5 ITA 999   |  0 - F

10 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Galelli Emiliano 3 ITA 1403   |  3 3N Gazzoli Luca 2.5 ITA 1579 Â½ - Â½

2 8 NC Appolonia Giovanni 2 ITA 1316   |  11 NC Bricherasio Tyler 2.5 ITA 1194 Â½ - Â½

3 6 NC Lucchi Alessandro 2 ITA 1359   |  1 2N Fanelli Paolo 2 ITA 1731 0 - 1

4 2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 1665   |  5 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1441 0 - 1

5 4 3N Testa Italo 1.5 ITA 1515   |  18 NC Turchetta Diego 1.5 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Piantelli Luca 1 ITA 1260   |  13 NC Borgogni Battista 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

7 16 NC Naoui Omar 1 ITA 999   |  12 NC Barbera Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

8 14 NC De Michele Leonardo 0.5 ITA 999   |  9 NC De Falco Alfredo 1 ITA 1315 0 - 1

9 15 NC Moretti Lorenzo 0 ITA 999   |  1 - F

10 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Bricherasio Tyler 3 ITA 1194   |  7 NC Galelli Emiliano 3.5 ITA 1403 Â½ - Â½

2 1 2N Fanelli Paolo 3 ITA 1731   |  3 3N Gazzoli Luca 3 ITA 1579 1 - 0

3 5 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 1441   |  8 NC Appolonia Giovanni 2.5 ITA 1316 0 - 1

4 9 NC De Falco Alfredo 2 ITA 1315   |  4 3N Testa Italo 2.5 ITA 1515 0 - 1

5 13 NC Borgogni Battista 2 ITA 999   |  6 NC Lucchi Alessandro 2 ITA 1359 0 - 1

6 18 NC Turchetta Diego 1.5 ITA 999   |  16 NC Naoui Omar 2 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Barbera Giovanni 1 ITA 999   |  10 NC Piantelli Luca 1.5 ITA 1260 0 - 1

8 14 NC De Michele Leonardo 0.5 ITA 999   |  15 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

9 2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 1665   |  0 - F

10 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Testa Italo 3.5 ITA 1515   |  1 2N Fanelli Paolo 4 ITA 1731 Â½ - Â½

2 7 NC Galelli Emiliano 4 ITA 1403   |  8 NC Appolonia Giovanni 3.5 ITA 1316 0 - 1

3 6 NC Lucchi Alessandro 3 ITA 1359   |  11 NC Bricherasio Tyler 3.5 ITA 1194 1 - 0

4 3 3N Gazzoli Luca 3 ITA 1579   |  5 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 1441 1 - 0

5 10 NC Piantelli Luca 2.5 ITA 1260   |  18 NC Turchetta Diego 2.5 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Borgogni Battista 2 ITA 999   |  9 NC De Falco Alfredo 2 ITA 1315 0 - 1

7 16 NC Naoui Omar 2 ITA 999   |  14 NC De Michele Leonardo 1.5 ITA 999 0 - 1

8 15 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 999   |  12 NC Barbera Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

9 2 2N Sicorello Gaetano 1.5 ITA 1665   |  0 - F

10 17 NC Sanzogni Enes Nicolo '0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

1 Fanelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1613 Media: 1405.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 471 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 415 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 328 0.87 0 2 2

4 N 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 372 0.9 1 3 3

5 B 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 152 0.7 1 4 4

6 N 4 3N Testa Italo ITA 1515 Â½ 4 4

4.31 4 4

2 Sicorello Gaetano
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1367 Media: 1303.25 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 471 0.92 Â½ 0 0

2 B 13 NC Borgogni Battista ITA 999 1 0 1

3 N 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 86 0.62 0 0 1

4 B 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 224 0.78 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

2.32 0 1

3 Gazzoli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1699 Media: 1373.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Barbera Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Turchetta Diego ITA 999 Â½ 0 1

3 B 2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 -86 0.38 1 1 2

4 N 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 176 0.73 Â½ 1 2

5 N 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -152 0.3 0 1 2

6 B 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 138 0.69 1 2 3

2.1 2 3

4 Testa Italo
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 0 Perf: 1264 Media: 1279.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Borgogni Battista ITA 999 516 0.92 Â½ 0 0

2 B 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 74 0.6 1 1 1

3 N 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 321 0.87 0 1 1

4 B 18 NC Turchetta Diego ITA 999 516 0.92 1 2 2

5 N 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 200 0.76 1 3 3

6 B 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -216 0.22 Â½ 3 3

4.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN GAYDUM (2306075A)
Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

5 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1447 Media: 1389.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 4 3N Testa Italo ITA 1515 0 0 0

3 B 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 181 0.74 1 1 1

4 N 2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 -224 0.22 1 2 2

5 B 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 125 0.67 0 2 2

6 N 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 -138 0.31 0 2 2

1.94 2 2

6 Lucchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1599 Media: 1273.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 -44 0.44 0 0 1

3 N 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 44 0.56 1 1 2

4 B 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -372 0.1 0 1 2

5 N 13 NC Borgogni Battista ITA 999 1 1 3

6 B 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 165 0.72 1 2 4

1.82 2 4

7 Galelli Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1589 Media: 1363.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Naoui Omar ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 44 0.56 1 1 2

3 N 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -328 0.13 1 2 3

4 B 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 -176 0.27 Â½ 2 3

5 N 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 209 0.77 Â½ 2 3

6 B 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 87 0.62 0 2 3

2.35 2 3

8 Appolonia Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1688 Media: 1294.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sanzogni Enes Nicolo ' ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -415 0.08 0 0 1

3 N 12 NC Barbera Giovanni ITA 999 1 0 2

4 B 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 122 0.67 Â½ 0 2

5 N 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 -125 0.33 1 1 3

6 N 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 -87 0.38 1 2 4

1.46 2 4
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Ghedi - 02-06-2023 - 04-06-2023

9 De Falco Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1560 Media: 1145.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Turchetta Diego ITA 999 0 0 0

2 N 16 NC Naoui Omar ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 -44 0.44 0 0 1

4 N 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 1 0 2

5 B 4 3N Testa Italo ITA 1515 0 0 2

6 N 13 NC Borgogni Battista ITA 999 1 0 3

0.44 0 3

10 Piantelli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1653 Media: 1194.67 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Fanelli Paolo ITA 1731 -471 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 N 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 -181 0.26 0 0 1

4 B 13 NC Borgogni Battista ITA 999 Â½ 0 1

5 N 12 NC Barbera Giovanni ITA 999 1 0 2

6 B 18 NC Turchetta Diego ITA 999 1 0 3

0.34 0 3

11 Bricherasio Tyler
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1548 Media: 1376.17 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 -471 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 1 0 1

3 B 4 3N Testa Italo ITA 1515 1 0 2

4 N 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 -122 0.33 Â½ 0 2

5 B 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 -209 0.23 Â½ 0 2

6 N 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 -165 0.28 0 0 2

0.92 0 2

12 Barbera Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 967 Media: 1230.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 -580 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 -317 0.13 0 0 1

4 N 16 NC Naoui Omar ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 -261 0.18 0 0 1

6 N 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.39 1 2
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13 Borgogni Battista
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1132 Media: 1352.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Testa Italo ITA 1515 -516 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 2N Sicorello Gaetano ITA 1665 -666 0.08 0 0 0

3 B 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 -261 0.18 Â½ 1 1

5 B 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 -360 0.1 0 1 1

6 B 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 -316 0.13 0 1 1

1.07 1 1

14 De Michele Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1045 Media: 1157.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Raimondi Celso ITA 1441 -442 0.08 Â½ 0 0

2 B 11 NC Bricherasio Tyler ITA 1194 -195 0.25 0 0 0

3 N 13 NC Borgogni Battista ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

5 B 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 16 NC Naoui Omar ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.96 2 2

15 Moretti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 442 Media: 1123.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lucchi Alessandro ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

2 N 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 -261 0.18 0 0 0

3 B 16 NC Naoui Omar ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 12 NC Barbera Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.78 0 1

16 Naoui Omar
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 986 Media: 1119.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Galelli Emiliano ITA 1403 -404 0.08 0 0 0

2 B 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

3 N 15 NC Moretti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 12 NC Barbera Giovanni ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 18 NC Turchetta Diego ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 14 NC De Michele Leonardo ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.21 2 2
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17 Sanzogni Enes Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 581 Media: 1316.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Appolonia Giovanni ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.13 0 0

18 Turchetta Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1333.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Falco Alfredo ITA 1315 -316 0.13 1 1 1

2 B 3 3N Gazzoli Luca ITA 1579 -580 0.08 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 4 3N Testa Italo ITA 1515 -516 0.08 0 1 1

5 B 16 NC Naoui Omar ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 10 NC Piantelli Luca ITA 1260 -261 0.18 0 2 2

0.97 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Testa Italo ITA 4 2.5 1420 1440 1515 1963 M 132514

12 NC Barbera Giovanni ITA 3 0.0 1385 585 999 1966 M 196861

13 NC Borgogni Battista ITA 4 0.5 1399 1077 999 1964 M 200093

14 NC De Michele Leonardo ITA 3 0.5 1316 1043 999 1998 M 200222

18 NC Turchetta Diego ITA 3 1.5 1384 1384 999 2006 M 206889
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